
Asistente Administrativo

Supervisor General de la encuesta

Superviso rG en eral de la encuesta

Supervisor General de la encuesta
Coordinador de la Encuesta Nacional de Demografía
y salud

Auxiliar de Almacén de materiales Consumibles y
Equipo ENDESA-MICS

16

17

1Q

Motorista

Analista Estadístico

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

I N E
INSTITUTO
NACtQNAL (JE
ESTADÍSTICA

Instituto Nacional de Estadística

Personal por Servicios Determinados

jtfjes de septiembre de 2019

3lesy

cuota mensual

15,200.00

28,000.00

28,000.00

28,000.00

55,000.00

13,500.00

14,000.00

20,000.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

7,747.00

Total neto ai
mes

14,440.00

24,295.80

24,295.80

24,295.80

50,821.82

13,500.00

10,457.22

19,000.00

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

Dietas

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bonificaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

decimoc
uarto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Décimo!
ercero

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Vacaciones

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

horas Extras

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mensual

14,440.00

24,295.80

24,295.80

24,295,80

50,821.82

13,500.00

10,457.22

19,000.00

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6 778 62

6,778.62

6,778.62

6,778.62

6,778.62



I N E
INSTITUTO
NACIONAL Ot=
ESTADÍSTICA

Instituto Nacional de Estadística
Personal por Servicios Determinados

Mes de septiembre de 2019

No.

20

21

22

23

24

Cargo

Encuestador

Supervisor

Supervisor

Encuestador

Encuestador

/— \Q Total

cuota mensual

7,747.00

10,286.00

10,286.00

7,245.00

7,245.00
201,700.00

Totül neto al
mes

6,778.62

9,000.25

9,000.25

6,339.37

6,339.37
181,106.44

Dietas

0

0

0

0

0
-

Gastos de
Representación

0

0

0

0

0
-

Bonificaciones

0

0

0

0

0
-

decimoc
uarto

0

0

0

0

0

-

Decimot
ercero

0

0

0

0

0
-

Vacaciones

0

0

0

0

0
-

horas Extras

0

0

0

0

0
-

Total mensual

6,778.62

9,000.25

9,000.25

6,339.37

6,339.37
181,106.44


